

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KAYONG UTARA

Alamat: Jalan Bhayangkara Sukadana 78852

Telp.- Email: kab_kayongutara@kpu.go.id

PENGUMUMAN LELANG Nomor: 03/RT.01.3-Pu/6111/1/2025

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Kayong Utara dengan perantaraan Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Pontianak, akan melaksanakan Lelang Non Eksekusi Wajib BMN 1 (satu) unit kendaraan bermotor roda 4 (empat) pada KPU Kabupaten Kayong, sebagai berikut:

Nama Barang	Nilai Limit (Rp)	Uang Jaminan	Lokasi
		(Rp)	
1 (satu) unit kendaraan	34.762.000,-	6.955.000,-	Gudang KPU Kabupaten
bermotor roda 4 (empat)	(Tiga puluh	(Enam juta	Kayong Utara yang
merek/tipe Daihatsu	empat juta	sembilan	beralamat Jalan
F700RG-TS nomor Polisi	tujuh ratus	ratus lima	Bhayangkara Desa Sutera
KB 1753 GA tahun 2008	enam puluh	puluh lima	Kecamatan Sukadana
	dua ribu	ribu rupiah)	Kabupaten Kayong Utara
	rupiah)		Provinsi Kalimantan Barat.

Yang akan dilaksanakan pada:

Hari : Kamis

Tanggal: 02 Oktober 2025

Waktu Penawaran : Sejak tayang pada aplikasi lelang s.d batas akhir penawaran

Batas Akhir Penawaran : 02 Oktober 2025 11:00 WIB (sesuai waktu server)

Alamat Domain : lelang.go.id

Tempat Lelang : Kantor Pelayanan kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL)

Pontianak

Jalan Letnan Jenderal Sutoyo Nomor 19, Parit Tokaya, Pontianak

Selatan, Kota Pontianak, Kalimantan Barat

Penetapan Pemenang : Setelah batas akhir penawaran

Syarat dan Tata Cara Pelelangan :

- 1. Penawaran Lelang dilakukan tanpa kehadiran peserta (e-Auction) dengan penawaran terbuka (*Open Bidding*) yang ditayangkan pada Aplikasi Lelang Internet (ALI) pada domain lelang.go.id *Tata cara dapat dilihat pada menu "Prosedur Lelang" dan "Syarat dan Ketentuan" pada domain tersebut.*
- 2. Calon peserta lelang mendaftarkan diri dan mengaktifkan akun di lelang.go.id dengan merekam dan mengunggah *softcopy* KTP, NPWP, dan nomor rekening atas nama sendiri (apabila kalah uang jaminan akan dikembalikan langsung ke nomor rekening tersebut).

- 3. Peserta lelang wajib menyetor uang jaminan dengan ketentuan jumlah yang disetorkan harus sama dengan uang jaminan yang disyaratkan dalam pengumuman lelang ini, dan disetorkan sekaligus (bukan dicicil) serta harus sudah efektif diterima KPKNL Pontianak selambat-lambatnya 1 (satu) hari sebelum pelaksanaan lelang.
- 4. Penyetoran uang jaminan lelang ditunjukan ke *Virtual Account* (VA) di PT Bank Mandiri (Persero), Tbk., masing-masing peserta lelang yang dapat dilihat pada menu status lelang setelah berhasil melakukan pendaftaran dan data identitas dinyatakan sesuai dokumen yang diberikan.
- 5. Harga penawaran belum termasuk bea lelang dan biaya resmi lainnya;
- 6. Pemenang lelang harus melunasi pelunasan harga Lelang dan bea Lelang (2%) paling lambat 5 (lima) hari kerja setelah dinyatakan sebagai pemenang lelang, apabila tidak dilunasi maka uang jaminan seluruhnya akan disetor ke Kas Negara/Daerah sebagai Pendapatan Jasa Lainnya;
- 7. Objek Lelang dengan ketentuan dan kondisi apa adanya (as is).
- 8. Peserta lelang dapat melihat barang yang akan dilelang di halaman parkiran KPU Kabupaten Kabupaten Kayong Utara, Jalan Bhayangkara Desa Sutera Kecamatan Sukadana Kabupaten Kayong Utara Provinsi Kalimantan Barat pada Hari dan jam kerja sebelum pelaksanaan lelang.
- Lelang dapat dibatalkan sesuai ketentuan dan peserta lelang tidak berhak menuntut ganti rugi atau tuntutan dalam bentuk apapun kepada KPKNL Pontianak atau KPU Kabupaten Kabupaten Kayong Utara.
- Pemenang lelang dapat mengambil barangnya setelah melakukan pelunasan, paling lambat 7 (tujuh) hari kerja setelah melakukan pelunasan.
- 11. Penjelasan tata cara mengikuti lelang ini dapat ditanyakan langsung ke
 - a. KPU Kabupaten Kayong Utara Jalan Bhayangkara Desa Sutera Kecamatan Sukadana Kabupaten Kayong Utara. No telpon 085388999976 (R. Muharjanto, AP) / 085387652257 (Hendriyadi)

b. KPKNL Pontianak, Jalan Letnan Jenderal Sutoyo Nomor 19, Parit Tokaya, Pontianak Selatan, Kota Pontianak, Kalimantan Barat 78116 Telp. (0561) 735269.

WUM KABUP

SEKRETARIAT

Kayong Utara, 22 September 2025 Sekretaris Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten Kayong Utara,

M. Muslih Adnan